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	[bookmark: _Hlk139909740]序号
	名称
	主要参数（≥以下参数）
	单位
	数量
	单价(元)
	合计(元)
	备注

	1
	复印机
	A3智能数码复合机：A3复印/双面网络打印/双面彩色智能扫描/标配纸盒*2/双面输稿器/速度20页/分钟，彩色和黑白的单面扫描速度均提高至55页/分钟，标配256M内存，250页纸盒100页手送，最大1350页,预热时15秒，首页输出：6.5秒；扫描尺寸：297mm*1000mm。打印语言GDI。打印/复印分辨率600x600 dpi，处理器：500 MHz、银色拉丝面板；环保LED功能指示灯；数字按键；功能全；A3彩色扫描；U盘扫描、Scan to USB 及Scan to FTP/SMB/E-mail；安全打印；多合一；一键身份证复印按键；十字交叉分页；小册子功能；安全打印，密码管控输出，水印保护；动画引导。
	台
	1
	8000
	8000
	

	2
	打印机
	A4幅面黑白激光打印机, 首页输出时间：8.5秒；打印速度：18PPM；分辨率：600*600*2DPI,(1200dpi有效输出质量)；内存：2M；处理器：266MHz；打印语言：基于主机；输入：150页纸盒；输出：100页出纸盒；打印负荷：5000页/月；纸张（激光打印纸、普通纸、相纸、糙纸、牛皮纸）、信封、标签、卡片、投影胶片、明信片，接口：USB2.0； 智能驱动安装功能;自动开机/关机功能;关闭模式仅0.6瓦功耗。
	台
	1
	1500
	1500
	

	总价中包括但不限于税费、运输费、保险费及所配套的安装、调试等所有相关费用。

	[bookmark: _GoBack]总报价：9500元       人民币大写：玖仟伍佰元整

	质保期：2年；供货时间：合同签订之日起5个工作日内；付款方式：货物验收合格后，七个工作日内付款；售后服务：1年上门服务。
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